



CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Oprava vozovky v ul. Malá Strana 2. etapa, Chyňava - květen 2023

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	7 093 741 Kč
DPH:	1 489 686 Kč
Celkem včetně DPH:	8 583 427 Kč

Oprava vozovky v ul. Malá Strana 2. etapa, Chyňava - květen 2023 - Výchozí

Popis	Cena
S: Stavba	7 093 741
obj.101: Zpevněné plochy -uznatelné náklady	5 345 390
001: Zemní práce	1 081 583
002: Základy	100 977
004: Vodorovné konstrukce	5 970
005: Komunikace	3 272 057
008: Trubní vedení	185 863
009: Ostatní konstrukce a práce	685 949
099: Přesun hmot HSV	12 992
obj.102: Zpevněné plochy- neuznatelné náklady	1 630 851
001: Zemní práce	321 369
005: Komunikace	983 384
008: Trubní vedení	8 490
009: Ostatní konstrukce a práce	308 401
099: Přesun hmot HSV	9 207
obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady	117 500
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	102 500
V03: Zařízení staveniště	15 000
Celkem (bez DPH)	7 093 741
DPH	1 489 686
DPH 21 % ze základny: 7 093 741	1 489 686
Celkem (včetně DPH)	8 583 427

Oprava vozovky v ul. Malá Strana 2. etapa, Chyňava - květen 2023 - Výchozí

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba Objekt Oddíl			S: Stavba obj.101: Zpevněné plochy -uznatelné náklady 001: Zemní práce				7 093 741 5 345 390 1 081 583
1	SP	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm Výkaz výměr: stávající stromy v místě parkovacích pásů;4	kus	4,000 4,000	5 500,00	22 000
2	SP	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy Výkaz výměr: stávající stromy v místě parkovacích pásů;4 skládkovně v rámci odvozu zeminy	kus	4,000 —	1 500,00	6 000
3	SP	113107242	Odstranění podkladu živého tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 Výkaz výměr: Dobourání po frézování - výměna konstrukce 10% plochy;2150*0,1	m2	215,000 215,000	120,00	25 800
4	SP	113154324	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase Výkaz výměr: Oprava obrusné vrstvy 90% celkové plochy vozovky;2150*0,9	m2	1 935,000 1 935,000	46,00	89 010
5	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých Výkaz výměr: výměna obrub podél vozovky;75	m	75,000 75,000	110,00	8 250
6	SP	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích Výkaz výměr: stáv. inženýrské sítě;10	kus	10,000 10,000	1 000,00	10 000
7	SP	12252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně Výkaz výměr: vozovka -odtěžení stávající konstrukce a zeminy po bourání prům.tl.35cm;2431,5*0,35 parkovací pásy - odtěžení zeminy v tl.40cm;350*0,4 výměna zeminy v podloží - 50% plochy;0,5*2431,5*0,3 stržení zeminy na krajinících;22*0,5*0,15	m3	1 357,400 851,025 140,000 364,725 1,650	110,00	149 314
8	SP	132154104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně Výkaz výměr: rýhy pro drenáž - z úrovně zemní pláně;150*0,5*0,4	m3	30,000 30,000	150,00	4 500
9	SP	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně Výkaz výměr: rýha pro přípojeky - z úrovně zemní pláně;8*1,0*0,8 uliční vpusti;3*2,0	m3	12,400 6,400 6,000	350,00	4 340
10	SP	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm Výkaz výměr: uložení na skládku;4	kus	4,000 4,000	90,00	360
11	SP	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km Výkaz výměr: uložení na skládku do 10km;4*9	kus	36,000 36,000	30,00	1 080
12	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Výkaz výměr: přebytek výkopku na skládku;1357,400 hloubení rýh;30+12,4 odpočet zásep;-6,2	m3	1 393,600 1 357,400 42,400 - 6,200	182,00	253 635
13	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: přebytek výkopku;1393,6*1,8	t	2 508,480 2 508,480	160,00	401 357
14	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Výkaz výměr: zásyp přípojek +okolo vpustí zeminou;8*0,5*0,8+3*1,0	m3	6,200 6,200	350,00	2 170
15	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Výkaz výměr: přípojeky - obsyp ŠP; 0,4*8	m3	3,200 3,200	400,00	1 280
16	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Výkaz výměr: úprava pláně;2431,5+350	m2	2 781,500 2 781,500	15,00	41 723
17	H	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1 Výkaz výměr: obsyp potrubí pískem;3,2*1,8*1,05	t	6,048 6,048	487,00	2 945
18	SP	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny Výkaz výměr: odstranění stávajících vpustí včetně přípojek;6*0,6	m3	3,600 3,600	3 500,00	12 600
19	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	516,534	50,00	25 827
20	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km Výkaz výměr: betonová sut do recyklačního střediska do 10km;(15,375+8,809)*9 živice do recyklačního střediska;9*47,3 asf. recyklat na deponii investora do 5km;4*445,05	t	2 423,556 217,656 425,700 1 780,200	4,00	9 694
21	SP	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 Výkaz výměr: sut betonová na skládku nebo recyklaci (obrubníky+ vpusti);15,375+8,809	t	24,184 24,184	225,00	5 441
22	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Výkaz výměr: asfaltobeton na recyklaci;47,3	t	47,300 47,300	90,00	4 257
Oddíl			002: Základy				100 977
23	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Výkaz výměr: opláštění drenáží;150*2,0	m2	300,000 300,000	35,00	10 500
24	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop Výkaz výměr: drenáže pro odvodnění zemní pláně; 150 komplet včetně výplně ze kamenivem16-32mm, flex.trubky DN100	m	150,000 150,000 —	125,00	18 750
25	SP	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm Výkaz výměr: drenáže pro odvodnění zemní pláně;150	m	150,000 150,000	138,00	20 700
26	H	58343931	Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 Výkaz výměr: zásyp drenáže 0,2m3/bm; 0,2*150*2,0*1,05	t	63,000 63,000	679,00	42 777
27	H	69311062	Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm Výkaz výměr: opláštění drenáží;150*2,0*1,1	m2	330,000 330,000	25,00	8 250
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				5 970
28	SP	463211132	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těženým kamenivem Výkaz výměr: rovnanina k lomového kamene v místě výtoku dešťových vod do koryta potoka (km0,100) tl.300mm;3	m3	3,000 3,000	1 990,00	5 970
Oddíl			005: Komunikace				3 272 057
29	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky;2220 rozšíření pod obrubníky;705*0,3 štěrkodrt ŠDA 0-63mm	m2	2 431,500 2 220,000 211,500 —	194,00	471 711
30	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm Výkaz výměr: parkovací pás;350	m2	350,000 350,000	243,00	85 050
31	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm Výkaz výměr: výměna neúnosného podloží - předpoklad 50% plochy vozovky;0,5*2431,5	m2	1 215,750 1 215,750	291,00	353 783
32	SP	567122114	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	2 220,000	362,00	803 640

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky;2220		2 220,000		
33	SP	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm Výkaz výměr: krajnice - lemování vozovky v KÚ vlevo š. 0,5m;22*0,5 štěrkodrt ŠDA frakce 0-32mm	m2	11,000 11,000 -	101,00	1 111
34	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky;2220	m2	2 220,000 2 220,000	30,00	66 600
35	SP	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky die ACO;2220	m2	2 220,000 2 220,000	12,00	26 640
36	SP	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky;2220	m2	2 220,000 2 220,000	248,00	550 560
37	SP	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky;2220	m2	2 220,000 2 220,000	305,00	677 100
38	H	59245-x1004	Dlažba betonová vegetační 24x17x8 cm přírodní Výkaz výměr: parkovací pás;350*1,03	m2	360,500 360,500	363,00	130 862
39	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 Výkaz výměr: parkovací pás;350	m2	350,000 350,000	300,00	105 000
Oddíl			008: Trubní vedení				185 863
40	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Výkaz výměr: přípojky DN200;(7+1)*0,8*0,1 vpusti;3*0,25	m3	1,390 0,640 0,750	1 180,00	1 640
41	H	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1	kus	3,000 2,000 1,000	4 742,00	14 226
42	H	59223850	dno pro uliční vpust s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1	kus	3,000 2,000 1,000	473,00	1 419
43	H	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1	kus	3,000 2,000 1,000	484,00	1 452
44	H	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1	kus	3,000 2,000 1,000	286,00	858
45	H	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1 výška koše 600mm	kus	3,000 2,000 1,000 -	1 940,00	5 820
46	H	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm Výkaz výměr: výšková oprava šachet;10	kus	10,000 10,000	302,00	3 020
47	SP	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200 Výkaz výměr: sružené přípojka pro napojení 2 uliční vpusti - DN200;7,0*1,05 přípojka u výměny UV;1*1,05 komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod.	m	8,400 7,350 1,050 -	420,00	3 528
48	SP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1	kus	3,000 2,000 1,000	3 000,00	9 000
49	SP	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg Výkaz výměr: nové vpusti;2 oprava stávající UV;1	kus	3,000 2,000 1,000	500,00	1 500
50	SP	899231111	Výšková oprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže Výkaz výměr: oprava výšky mříže;5 případně snížení	kus	5,000 5,000 -	3 200,00	16 000
51	SP	899331111	Výšková oprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Výkaz výměr: oprava výšky poklopu kanalizace;10 případně snížení	kus	10,000 10,000 -	4 500,00	45 000
52	SP	899431111	Výšková oprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Výkaz výměr: šoupata, hydranty;24	kus	24,000 24,000	2 600,00	62 400
53	SP	X3522	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč.tvarovek a pod. Výkaz výměr: UV napojení do stávajícího řadu nebo šachty;1+1 napojení do trouby - navrtávka, sedlová odbočka, případně příprava frézou a injektáž	kus	2,000 2,000 -	5 000,00	10 000
54	SP	x8001	Oprava šachty kanalizace (beton tř. C 25/30) - komplet Výkaz výměr: oprava stávající vtokové jímky v km0,319 - oprava stěn, dna, napojení, výměna mříže a pod.;1	kus	1,000 1,000	10 000,00	10 000
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				685 949
55	H	404 45192-4	Dopravní značky Zn tř.1 dvojité se sloupkem - komplet dodávka,montáž Výkaz výměr: nová DZ (A7b+E1+B20a, IP11b+E8e);2+1	kus	3,000 3,000	5 500,00	16 500
56	H	40445191	Dopravní značky Zn tř.1 - komplet osazení,dodávka,montáž Výkaz výměr: nová DZ - IP11c, P4 a IP2; 4+1+4	kus	9,000 9,000	4 500,00	40 500
57	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm Výkaz výměr: u snížení obrubníků ve vjezdech a u míst pro přecházení;56*1,01 přechodové obrubníky levé + pravé	m	56,560 56,560 -	360,00	20 362
58	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm Výkaz výměr: lemování vozovky a parkovacího pásu;(705+145)*1,01 odpočet přechodové obrubníky;-56*1,01 silniční (250x150mm) nebo nájezdové (150x150mm) obrubníky	m	801,940 858,500 - 56,560 -	151,00	121 093
59	H	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm Výkaz výměr: lemování komunikace - žlabovky š.0,6m;16*1,05	m	16,800 16,800	260,00	4 368
60	SP	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní Výkaz výměr: celková uzavírka +osazení dle schématu B3;32	kus	32,000 32,000	150,00	4 800
61	SP	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast Výkaz výměr: nové VDZ (V1a+V4);440	m	440,000 440,000	61,00	26 840
62	SP	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast Výkaz výměr: žluté čáry ve vjezdech V12a;70	m	70,000 70,000	72,00	5 040
63	SP	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast Výkaz výměr: nové VDZ (V2a);36	m	36,000 36,000	61,00	2 196
64	SP	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast Výkaz výměr: šikmé čáry (dopravní stíny) v křižovatkách s ul.Rozděl - V13;32 trojhlavky u zpomalovacích prahů V17;2*6*0,5	m2	38,000 32,000 6,000	925,00	35 150
65	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: lemování vozovky a parkovacího pásu;705+145	m	850,000 850,000	420,00	357 000
66	SP	919723211	Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	80,000	70,00	5 600

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: po prořiznutí, zalití spár pružnou asfaltovou záhlvkou,80		80,000		
67	SP	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	80,000	100,00	8 000
			Výkaz výměr: napojení na stávající vozovku,80		80,000		
			včetně prořiznutí spáry před záhlvkou		-		
68	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	16,000	350,00	5 600
			Výkaz výměr: lemování vozovky - žlabovky š.0,6m;16		16,000		
69	SP	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	128,000	100,00	12 800
			Výkaz výměr: lemování vozovky - žlabovky š.0,6m;16*0,8*10		128,000		
70	H	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní	kus	2 400,000	8,00	19 200
			Výkaz výměr: celková uzavírka +osazení schéma B/3 - 75dní;75*32		2 400,000		
71	H	X10031	Demontáž dopravní značky	kus	3,000	300,00	900
			Výkaz výměr: stávající dopravní značky;3		3,000		
			komplet včetně bourání a likvidace		-		
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							12 992
72	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným	t	2 598,341	5,00	12 992
Objekt oddíl 099: Zpevněné plochy- neuznatelné náklady							1 630 851
001: Zemní práce							321 369
73	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	24,500	180,00	4 410
			Výkaz výměr: založení trávníku;980*0,025		24,500		
74	SP	113106121	Rozbrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	111,000	100,00	11 100
			Výkaz výměr: dlažby ve vstupech a vjezdech;111		111,000		
75	SP	113106161	Rozbrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	9,000	120,00	1 080
			Výkaz výměr: rozbrání žulové dlažby ve vjezdu; 9		9,000		
76	SP	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	150,00	6 000
			Výkaz výměr: lokálně ve vjezdech; 40		40,000		
77	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	55,000	110,00	6 050
			Výkaz výměr: lemování chodníku, vjezdu;55		55,000		
78	SP	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích	kus	4,000	1 000,00	4 000
			Výkaz výměr: stáv. inženýrské sítě;4		4,000		
79	SP	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	315,650	110,00	34 722
			Výkaz výměr: chodníky - odtěžení zeminy prům.tl.20cm;355*0,2		71,000		
			vjezdy - odtěžení zeminy prům.tl.35cm;699*0,35		244,650		
80	SP	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypáníny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	147,000	135,00	19 845
			Výkaz výměr: dovoz ornice pro zelené plochy z deponie investora; 980*0,15		147,000		
81	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4	m3	315,650	182,00	57 448
			Výkaz výměr: přebytek výkopku na skládku;315,65		315,650		
82	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	147,000	60,00	8 820
			Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy z deponie;980*0,15		147,000		
83	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	568,170	160,00	90 907
			Výkaz výměr: přebytek výkopku;315,65*1,8		568,170		
84	SP	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	980,000	30,00	29 400
			Výkaz výměr: vrstva prům.150mm pro založení trávníku; 980		980,000		
85	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	980,000	37,00	36 260
			Výkaz výměr: založení trávníku; 980		980,000		
86	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	46,385	50,00	2 319
87	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	403,065	4,00	1 612
			Výkaz výměr: betonová suť do recyklačního střediska do 10km;9*43,505		391,545		
			žulová dlažba na deponii investora do 5km;4*2,88		11,520		
88	SP	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	43,505	170,00	7 396
			Výkaz výměr: suť betonová na skládku nebo recyklaci (zámk.dlažba, beton, obrubníky);28,305*13,0+2,2		43,505		
Oddíl 005: Komunikace							983 384
89	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	355,000	194,00	68 870
			Výkaz výměr: chodník + reliéfní dlažba;350+5		355,000		
			štěrkodrt ŠDA 0-63mm		-		
90	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	699,000	243,00	169 857
			Výkaz výměr: vjezdy vč. varovných pásů a vodící linie;620+50+9		679,000		
			předlážďení napojení vjezdů;20		20,000		
			štěrkodrt ŠDA 0-63mm				
91	H	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	638,600	320,00	204 352
			Výkaz výměr: zámková dlažba ve vjezdech;620*1,03		638,600		
92	H	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	360,500	275,00	99 138
			Výkaz výměr: chodníky;350*1,03		360,500		
93	H	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	56,650	485,00	27 475
			Výkaz výměr: varovné pásy - ve vjezdech a u míst pro přecházení;(50+5)*1,03		56,650		
94	H	59245226-x01	dlažba tvar čtverec betonová vodící linie 80mm barevná	m2	9,270	485,00	4 496
			Výkaz výměr: vodící linie podél chodníku;9*1,03		9,270		
95	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	350,000	374,00	130 900
			Výkaz výměr: chodníky;350		350,000		
96	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	704,000	374,00	263 296
			Výkaz výměr: ve vjezdech;620		620,000		
			varovné pásy ve vjezdech a u přechodů; 50+5		55,000		
			umělá vodící linie;9		9,000		
			předlážďení ve vjezdech;20		20,000		
97	SP	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	30,000	500,00	15 000
			Výkaz výměr: dosypání kačírku za obrubník;30		30,000		
Oddíl 008: Trubní vedení							8 490
98	SP	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	3,000	2 830,00	8 490
			Výkaz výměr: odvodňovací žlab ve vjezdu pod úroveň vozovky - lokálně;3,0		3,000		
			komplet vč.odtokové vpusti		-		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							308 401
99	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	25,250	360,00	9 090
			Výkaz výměr: lemování vjezdu;25*1,01		25,250		
			silniční (250x150mm) nebo nájezdové (150x150mm) obrubníky		-		
100	H	59217036	obrubník betonový přírodní 500x80x250mm	m	468,650	144,00	67 486
			Výkaz výměr: lemování chodníku;455*1,03		468,650		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
101	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	390,00	9 750
			Výkaz výměr: lemování vjezdu;25		25,000		
102	SP	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	455,000	390,00	177 450
			Výkaz výměr: lemování chodníku; 455		455,000		
103	SP	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	40,000	135,00	5 400
			Výkaz výměr: napojení ve vjezdech;40		40,000		
104	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	20,000	100,00	2 000
			Výkaz výměr: očištění rozebrané použité zámkové dlažby pro opětovné zadlaždění;20		20,000		
105	SP	9811191x01	Lavičky parkové -komplet dodávka,osazení a pod.	kus	1,000	13 000,00	13 000
			Výkaz výměr: lavička v km0,102;1		1,000		
			lavička dle výběru investora		-		
			komplet včetně kotvení do betonu		-		
106	SP	9811191x02	Koše odpadkové vč.držáku na sáčky na psi exkrementy -komplet dodávka,osazení a pod.	kus	1,000	5 725,00	5 725
			Výkaz výměr: nový koš v km0,102;1		1,000		
			koše dle výběru investora		-		
			komplet dodávka vč.osazení, betonu a pod.		-		
107	H	X10023	Přesun lampy VO - komplet	kus	1,000	18 500,00	18 500
			Výkaz výměr: přesun lampy veřejného osvětlení v ZÚ;1		1,000		
			komplet včetně bourání, zemních prací, osazení, betonu, napojení a pod.		-		
Oddíl		099: Přesun hmot HSV					9 207
108	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	920,695	10,00	9 207
Objekt		obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady					117 500
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					102 500
109	ON	012303000 -1	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	50 000,00	50 000
			Výkaz výměr: zaměření skutečného provedení stavby;1		1,000		
110	SP	933x001	Statická zatěžovací zkouška deskou	ks	6,000	6 000,00	36 000
			Výkaz výměr: statická zatěžovací zkouška deskou na zemní pláni;6		6,000		
111	SP	X004	Geodetické práce	kus	1,000	11 500,00	11 500
			Výkaz výměr: geodetické vytýčení stavby a inženýrských sítí;1		1,000		
112	SP	X005	Dokumentace skutečného provedení stavby - SKP	kus	1,000	5 000,00	5 000
Oddíl		V03: Zařízení staveniště					15 000
113	ON	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000
			Výkaz výměr: zařízení staveniště komplet;1		1,000		

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
